
Uchwała Nr 194/1296/2022 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lub złomowanie pozostałych środków trwałych – 

trzech rowerów będących na stanie Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), Zarządzenia Nr 33/2022 Starosty Stalowowolskiego z dnia 

10.06.2022 r. i §3 ust. 1 pkt 6) Regulaminu pracy Komisji Likwidacyjnej w Starostwie 

Powiatowym w Stalowej Woli Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na sprzedaż lub w przypadku braku nabywcy na złomowanie przez Starostwo 

Powiatowe w Stalowej Woli, ul. Podleśna 15, 37-450 Stalowa Wola pozostałych środków trwałych 

– trzech rowerów, przekazanych z Biura Rzeczy Znalezionych. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Janusz Zarzeczny 
 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


